РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июля  2015 года  № 98

с.Поповкино

Об открытии расчётного счёта территориальной

избирательной  комиссии Дмитриевского  района

Курской области по выборам депутатов Собрания

депутатов  Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

 На основании Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и Инструкции «О
порядке открытия и ведения счетов, учёта, отчётности и перечисления денежных средств, выделенных из местного
бюджета избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума», утверждённой  решением Избирательной комиссии Курской области от 29
июня 2009 года № 50/429, Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить территориальной избирательной комиссии Дмитриевского района Курской области открыть расчётный
счёт в дополнительном офисе № 8596/211 Железногорского отделения Курского отделения № 8596 ОАО «Сбербанк
России» для финансирования подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов  Поповкинского
сельсовета  Дмитриевского  района Курской области.

 2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации
Поповкинского сельсовета  Дмитриевского района Данчину Нину Борисовну.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина